
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy Miłkowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 w związku z art. 40 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2003 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 marca 2003 r. (Dz.U. Woj. Doln. 2003 r. 

Nr 127, poz. 2269 z późn.zm.) w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miłkowice (zmienionej uchwałami  

Nr VIII/39/2003 z dnia 8 lipca 2003 r., Nr XX/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005 r., Nr IV/22/2007 z dnia 

20 lutego 2007, Nr XXIX/182/2013 z dnia 7 lutego 2013 r., Nr XXII / 190/ 2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. 

z dnia 16 czerwca 2016 r.) załącznik nr 3: „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4103



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/288/2017 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłkowicach, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzeszotarach, 

3) Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach, 

4) Urząd Gminy Miłkowice, 

5) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach, 

6) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Miłkowicach z siedzibą w Siedliskach, 

7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Gminny Ośrodek Zdrowia w Miłkowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4103


		2017-10-06T12:35:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




